
CHIUDIPERMALINK

FONDIMPRESA

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.10 del 24-1-2024)

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2024-01-24&atto.codiceRedazionale=TX24BGA554&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2024/01/24/10/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2024/01/24/10/s5/pdf




 

                 Avviso di aggiudicazione di appalto 

 

  SEZIONE I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE  I.1)  Denominazione  e

indirizzi: FONDIMPRESA - VIA DEI VILLINI 3/A-  ROMA  00161  -  ITALIA

Telefono: +39  0669542235  email:  ufficiogare@fondimpresa.it  Codice

NUTS:ITI43 Persona  di  contatto:  Alessandro  Agostinucci  Indirizzi

Internet: Indirizzo principale: https://www.fondimpresa.it. I.4) Tipo

di  amministrazione  aggiudicatrice:  Altro  tipo:  Fondo  paritetico

interprofessionale   nazionale   per   la   formazione   continua   -

Fondimpresa. I.5) Principali settori di attivita':  Altre  attivita':

Fondo  paritetico  interprofessionale  nazionale  per  la  formazione

continua - Fondimpresa. 

  SEZIONE   II:   OGGETTO   II.1)   Entita'   dell'appalto    II.1.1)

Denominazione: Procedura aperta per  la  conclusione  di  un  accordo

quadro con un solo operatore economico per l'affidamento dei  servizi

assicurativi di Fondimpresa II.1.2) Codice CPV  principale:  66510000

Servizi assicurativi II.1.3) Tipo di appalto: Servizi. II.1.4)  Breve

descrizione: Procedura aperta per la conclusione di un accordo quadro

con un solo operatore economico, ai sensi dell'art. 59, comma 3,  del

D.Lgs.  31  marzo  2023,  n.  36  per   l'affidamento   dei   servizi

assicurativi per  l'assicurazione  della  Responsabilita'  Civile  di

Amministratori,  Sindaci,  Dirigenti  ed   altri   dipendenti   nello

svolgimento dell'attivita' per conto di Fondimpresa e per  le  n.  19

Articolazioni territoriali di Fondimpresa, per un periodo di 36 me-si

corrispondente  al  triennio  2024/2025/2026   II.1.6)   Informazioni

relative ai lotti: Questo appalto e' suddiviso in lotti: no.  II.1.7)

Valore totale dell'appalto: Valore,  IVA  esclusa:  203  700.00  EUR.

II.2) Descrizione II.2.3) Luogo di  esecuzione:  Codice  NUTS:  ITI43

Roma. 

  II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Criterio  di  qualita'  -  Nome:

Criterio tecnico  /  Ponderazione:  70/100.  Prezzo  -  Ponderazione:

30/100. II.2.11) Informazioni relative  alle  opzioni:  Opzioni:  no.

II.2.13)  Informazioni  relative  ai   fondi   dell'Unione   europea:

L'appalto e' connesso ad un  progetto  e/o  programma  finanziato  da

fondi dell'Unione europea: no  II.2.14)  Informazioni  complementari:

CIG: A023F92A94. RUP:  Alessandro  Agostinucci.  Indirizzo  di  posta

elettronica                    certificata                     (PEC):

ufficiogare@fondimpresapec.fondimpresa.it.   Pagina   sito   internet

relativo  all'appalto:  https://www.fondimpresa.it/gare.  Piattaforma

telematica di e-procurement "PRO-Q": https://fondimpresa.pro-q.it/. 

  SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1) Descrizione IV.1.1) Tipo di  procedura:

Procedura aperta. IV.1.3) Informazioni su  un  accordo  quadro  o  un

sistema dinamico di acquisizione: L'avviso comporta la conclusione di

un accordo quadro IV.1.8)  Informazioni  relative  all'accordo  sugli

appalti pubblici (AAP): L'appalto e' disciplinato dall'accordo  sugli

appalti   pubblici:   si'.   IV.2)    Informazioni    di    carattere

amministrativo. IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa

procedura: Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 210-662839. 

  SEZIONE V:  AGGIUDICAZIONE  DI  APPALTO.  Denominazione:  Procedura

aperta per la conclusione di un accordo quadro con un solo  operatore

economico per l'affidamento dei servizi assicurativi di  Fondimpresa.

d' l /l ' i di i' 2)



Un  contratto  d'appalto/lotto  e'  stato  aggiudicato:   si'.   V.2)

Aggiudicazione di appalto. V.2.1) Data di conclusione  del  contratto

d'appalto: 01/01/2024 V.2.2) Informazioni sulle  offerte.  Numero  di

offerte  pervenute:  1.  L'appalto  e'   stato   aggiudicato   a   un

raggruppamento di operatori economici: no. V.2.3)  Nome  e  indirizzo

del contraente. Denominazione ufficiale: Rappresentante per  l'Italia

di Lloyd's Insurance Company S.A.. Citta': Milano. Codice NUTS: ITC4C

Milano. Paese: Italia 

  Il contraente e' una PMI: no. V.2.4) Informazione  sul  valore  del

contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa). Valore totale  inizialmente

stimato del contratto d'appalto/lotto: 210 000.00 EUR. Valore  totale

del contratto d'appalto/del lotto: 203 700.00 EUR. 

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.4) Procedure di ricorso.  VI.4.1)

Organismo responsabile  delle  procedure  di  ricorso:  Denominazione

ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale Lazio - Roma -  Italia.

VI.5) Data di spedizione del presente  avviso  per  la  pubblicazione

sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea: 09/01/2024. 

                        Il direttore generale 

                             Elvio Mauri 

 

TX24BGA554

informazioni

Gazzetta Ufficiale Certificata

Privacy

Formato Grafico PDF

concessionari

Inserzioni

Librerie

Dichiarazione di accessibilità

contatti

Supporto Contenuti Gazzetta Ufficiale

Informazioni Commerciali

800 864035

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

https://www.gazzettaufficiale.it/caricaHtml?nomeTiles=gazzettaCertificata
https://www.gazzettaufficiale.it/caricaHtml?nomeTiles=privacySito
https://www.gazzettaufficiale.it/caricaHtml?nomeTiles=formatoGraficoPdf
https://www.gazzettaufficiale.it/showConcessionariInserzioni
https://www.gazzettaufficiale.it/showLibrerieConcessionarie
https://form.agid.gov.it/view/0f40aa6e-8571-4ef7-b62f-83e65ed3e3f0
mailto:supportoGU@gazzettaufficiale.it
mailto:informazioni@ipzs.it

